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SENOR

InvERSIONES Yy NEGOCIOS

JUEZ QUINTO DE PEQUENAS CAUSA Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA

CIUDAD

NIT: 900687129-4

REF: PROCESO EJECUTIVO DE JS INVERSIONES & NEGOCIOS S.A.S contra ALBA SOFIA RODRIGUEZ CHILITO. RADICADO: 41001-41-89-005-
2020-00055-00

TAI-LIN IBANEZ VARGAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Neiva, identificada con la cédula

de ciudadania No.

1.075.293.341, expedida en Neiva, abogado en ejercicio, portador de la T.P. No. 334.204 del C.S. de la J., mediante este escrito le
manifiesto que de conformidad con lo establecido en el art 446 del cédigo general del proceso, presento la liquidacién del crédito
cuyo pago se pretende en este proceso:

JS INVERSIONES & NEGOCIOS S.A.S
LIQUIDACION DE CREDITO
ALBA SOFIA RODRIGUEZ CHILITO

CUOTA No. 7
INTERES INTERES SALDO
DESDE HASTA DIAS INTERES EA%|% ANUAL TEMes|% DIARIO TEDia [CAPITAL MORATORIO [PLAZO TOTAL
27/09/2019( 30/09/2019 4 28.98% 2.10% 0.07% 108,554 301 108,394 217,249
01/10/2019| 31/10/2019 31 28.65% 2.12% 0.07% 108,554 2,356 219,605
01/11/2019| 30/11/2019 30 28.55% 2.11% 0.07% 108,554 2,273 221,877
01/12/2019| 31/12/2019( 31 28.37% 2.10% 0.07% 108,554 2,335 224,213
01/01/2020| 31/01/2020 31 28.16% 2.09% 0.07% 108,554 2,320 226,533
01/02/2020| 29/02/2020 29 28.59% 2.12% 0.07% 108,554 2,200 228,732
01/03/2020| 31/03/2020 31 28.43% 2.11% 0.07% 108,554 2,340 231,072
01/04/2020| 30/04/2020{ 30 28.04% 2.08% 0.07% 108,554 2,237 233,309
01/05/2020| 31/05/2020 31 27.29% 2.03% 0.07% 108,554 2,256 235,565
01/06/2020| 30/06/2020 30 27.18% 2.02% 0.07% 108,554 2,176 237,741
01/07/2020| 31/07/2020 31 2.18% 0.18% 0.01% 108,554 202 237,943
01/08/2020| 31/08/2020 31 27.44% 2.04% 0.07% 108,554 2,267 240,210
01/09/2020| 30/09/2020{ 30 27.53% 2.05% 0.07% 108,554 2,201 242,411
01/10/2020| 31/10/2020 31 27.14% 2.02% 0.07% 108,554 2,245 244,656
01/11/2020| 30/11/2020 30 26.76% 2.00% 0.07% 108,554 2,146 246,802
01/12/2020| 31/12/2020( 31 26.19% 1.96% 0.06% 108,554 2,175 248,977
01/01/2021| 31/01/2021] 31 25.98% 1.94% 0.06% 108,554 2,160 251,136
01/02/2021| 28/02/2021| 28 26.31% 1.97% 0.06% 108,554 1,973 253,109
01/03/2021| 31/03/2021] 31 26.12% 1.95% 0.06% 108,554 2,170 255,279
01/04/2021| 30/04/2021| 30 25.97% 1.94% 0.06% 108,554 2,089 257,368
01/05/2021| 31/05/2021] 31 25.83% 1.93% 0.06% 108,554 2,148 259,517
01/06/2021| 03/06/2021 3 25.82% 1.93% 0.06% 108,554 208 259,724
TOTALES FECHA DE CORTE 31 MAYO 2021 108,554 42,569 108,394 259,517
CUOTA No. 8
INTERES INTERES SALDO
DESDE HASTA DIAS INTERES EA%|% ANUAL TEMes|% DIARIO TEDia [CAPITAL MORATORIO [PLAZO TOTAL
27/10/2019( 31/10/2019 5 28.65% 2.12% 0.07% 111,114 389 177,834 289,337
01/11/2019| 30/11/2019| 30 28.55% 2.11% 0.07% 111,114 2,326 291,663
01/12/2019| 31/12/2019| 31 28.37% 2.10% 0.07% 111,114 2,390 294,054
01/01/2020| 31/01/2020| 31 28.16% 2.09% 0.07% 111,114 2,375 296,428
01/02/2020| 29/02/2020| 29 28.59% 2.12% 0.07% 111,114 2,252 298,680
01/03/2020| 31/03/2020| 31 28.43% 2.11% 0.07% 111,114 2,395 301,075
01/04/2020| 30/04/2020| 30 28.04% 2.08% 0.07% 111,114 2,289 303,364
01/05/2020| 31/05/2020| 31 27.29% 2.03% 0.07% 111,114 2,310 305,674
01/06/2020| 30/06/2020| 30 27.18% 2.02% 0.07% 111,114 2,227 307,901
01/07/2020| 31/07/2020| 31 2.18% 0.18% 0.01% 111,114 206 308,107
01/08/2020| 31/08/2020| 31 27.44% 2.04% 0.07% 111,114 2,321 310,428
01/09/2020| 30/09/2020| 30 27.53% 2.05% 0.07% 111,114 2,252 312,681
01/10/2020| 31/10/2020| 31 27.14% 2.02% 0.07% 111,114 2,298 314,979
01/11/2020| 30/11/2020| 30 26.76% 2.00% 0.07% 111,114 2,196 317,175
01/12/2020| 31/12/2020| 31 26.19% 1.96% 0.06% 111,114 2,226 319,402
01/01/2021| 31/01/2021| 31 25.98% 1.94% 0.06% 111,114 2,211 321,612
01/02/2021| 28/02/2021| 28 26.31% 1.97% 0.06% 111,114 2,019 323,631
01/03/2021| 31/03/2021| 31 26.12% 1.95% 0.06% 111,114 2,221 325,853
01/04/2021| 30/04/2021| 30 25.97% 1.94% 0.06% 111,114 2,138 327,991
01/05/2021| 31/05/2021| 31 25.83% 1.93% 0.06% 111,114 2,199 330,190
01/06/2021| 03/06/2021 3 25.82% 1.93% 0.06% 111,114 213 330,403
TOTALES FECHA DE CORTE 31 MAYO 2021 111,114 41,455 177,834 330,403

CUOTA No. 9
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INTERES INTERES  [SALDO
DESDE HASTA DIAS  |INTERES EA%|% ANUAL TEMes|% DIARIO TEDia [CAPITAL MORATORIO [PLAZO TOTAL
27/11/2019| 30/11/2019| 4 28.55% 2.11% 0.07% 113,734 317 175,214| 289,265
01/12/2019| 31/12/2019 31 28.37% 2.10% 0.07% 113,734 2,447 291,712
01/01/2020( 31/01/2020 31 28.16% 2.09% 0.07% 113,734 2,431 294,143
01/02/2020( 29/02/2020| 29 28.59% 2.12% 0.07% 113,734 2,305 296,448
01/03/2020( 31/03/2020 31 28.43% 2.11% 0.07% 113,734 2,451 298,899
01/04/2020| 30/04/2020| 30 28.04% 2.08% 0.07% 113,734 2,343 301,243
01/05/2020( 31/05/2020( 31 27.29% 2.03% 0.07% 113,734 2,364 303,607
01/06/2020| 30/06/2020| 30 27.18% 2.02% 0.07% 113,734 2,280 305,886
01/07/2020( 31/07/2020 31 27.18% 2.02% 0.07% 113,734 2,356 308,242
01/08/2020( 31/08/2020 31 27.44% 2.04% 0.07% 113,734 2,376 310,617
01/09/2020( 30/09/2020| 30 27.53% 2.05% 0.07% 113,734 2,306 312,923
01/10/2020( 31/10/2020 31 27.14% 2.02% 0.07% 113,734 2,352 315,275
01/11/2020| 30/11/2020| 30 26.76% 2.00% 0.07% 113,734 2,248 317,523
01/12/2020( 31/12/2020 31 26.19% 1.96% 0.06% 113,734 2,279 319,802
01/01/2021| 31/01/2021| 31 25.98% 1.94% 0.06% 113,734 2,263 322,065
01/02/2021| 28/02/2021| 28 26.31% 1.97% 0.06% 113,734 2,067 324,132
01/03/2021| 31/03/2021| 31 26.12% 1.95% 0.06% 113,734 2,274 326,405
01/04/2021| 30/04/2021| 30 25.97% 1.94% 0.06% 113,734 2,189 328,594
01/05/2021| 31/05/2021| 31 25.83% 1.93% 0.06% 113,734 2,251 330,845
01/06/2021| 03/06/2021| 3 25.82% 1.93% 0.06% 113,734 218 331,063
TOTALES FECHA DE CORTE 31 MAYO 2021 113,734 42,115 175,214 331,063
CUOTA No. 10

INTERES INTERES  [SALDO
DESDE HASTA DIAS  |INTERES EA%|% ANUAL TEMes|% DIARIO TEDia |CAPITAL MORATORIO |PLAZO TOTAL
27/12/2019| 31/12/2019| 5 28.37% 2.10% 0.07% 116,416 404 172,532 289,352
01/01/2020| 31/01/2020| 31 28.16% 2.09% 0.07% 116,416 2,488 291,840
01/02/2020| 29/02/2020| 29 28.59% 2.12% 0.07% 116,416 2,359 294,199
01/03/2020| 31/03/2020| 31 28.43% 2.11% 0.07% 116,416 2,509 296,708
01/04/2020| 30/04/2020| 30 28.04% 2.08% 0.07% 116,416 2,399 299,107
01/05/2020( 31/05/2020( 31 27.29% 2.03% 0.07% 116,416 2,420 301,527
01/06/2020( 30/06/2020| 30 27.18% 2.02% 0.07% 116,416 2,333 303,860
01/07/2020| 31/07/2020| 31 27.18% 2.02% 0.07% 116,416 2,411 306,271
01/08/2020| 31/08/2020| 31 27.44% 2.04% 0.07% 116,416 2,432 308,703
01/09/2020( 30/09/2020| 30 27.53% 2.05% 0.07% 116,416 2,360 311,063
01/10/2020| 31/10/2020| 31 27.14% 2.02% 0.07% 116,416 2,408 313,471
01/11/2020| 30/11/2020| 30 26.76% 2.00% 0.07% 116,416 2,301 315,772
01/12/2020| 31/12/2020| 31 26.19% 1.96% 0.06% 116,416 2,333 318,104
01/01/2021| 31/01/2021| 31 25.98% 1.94% 0.06% 116,416 2,316 320,420
01/02/2021| 28/02/2021| 28 26.31% 1.97% 0.06% 116,416 2,116 322,536
01/03/2021| 31/03/2021| 31 26.12% 1.95% 0.06% 116,416 2,327 324,863
01/04/2021| 30/04/2021| 30 25.97% 1.94% 0.06% 116,416 2,241 327,104
01/05/2021| 31/05/2021| 31 25.83% 1.93% 0.06% 116,416 2,304 329,408
01/06/2021( 03/06/2021| 3 25.82% 1.93% 0.06% 116,416 223 329,631
TOTALES FECHA DE CORTE 31 MAYO 2021 116,416 40,683 172,532 329,631
CUOTA No. 11

INTERES INTERES  [SALDO
DESDE HASTA DIAS  |INTERES EA%|% ANUAL TEMes|% DIARIO TEDia |CAPITAL MORATORIO |PLAZO TOTAL
27/01/2020| 31/01/2020| 5 28.16% 2.09% 0.07% 119,162 411 169,786| 289,359
01/02/2020| 29/02/2020| 29 28.59% 2.12% 0.07% 119,162 2,415 291,773
01/03/2020( 31/03/2020 31 28.43% 2.11% 0.07% 119,162 2,568 294,342
01/04/2020| 30/04/2020| 30 28.04% 2.08% 0.07% 119,162 2,455 296,797
01/05/2020( 31/05/2020 31 27.29% 2.03% 0.07% 119,162 2,477 299,274
01/06/2020| 30/06/2020| 30 27.18% 2.02% 0.07% 119,162 2,388 301,662
01/07/2020| 31/07/2020 31 27.18% 2.02% 0.07% 119,162 2,468 304,130
01/08/2020( 31/08/2020 31 27.44% 2.04% 0.07% 119,162 2,489 306,619
01/09/2020| 30/09/2020| 30 27.53% 2.05% 0.07% 119,162 2,416 309,035
01/10/2020( 31/10/2020 31 27.14% 2.02% 0.07% 119,162 2,465 311,500
01/11/2020| 30/11/2020| 30 26.76% 2.00% 0.07% 119,162 2,355 313,855
01/12/2020| 31/12/2020 31 26.19% 1.96% 0.06% 119,162 2,388 316,243
01/01/2021| 31/01/2021| 31 25.98% 1.94% 0.06% 119,162 2,371 318,613
01/02/2021| 28/02/2021| 28 26.31% 1.97% 0.06% 119,162 2,165 320,779
01/03/2021| 31/03/2021| 31 26.12% 1.95% 0.06% 119,162 2,382 323,161
01/04/2021| 30/04/2021| 30 25.97% 1.94% 0.06% 119,162 2,293 325,454
01/05/2021| 31/05/2021| 31 25.83% 1.93% 0.06% 119,162 2,358 327,812
01/06/2021| 03/06/2021] 3 25.82% 1.93% 0.06% 119,162 228 328,041
TOTALES FECHA DE CORTE 31 MAYO 2021 119,162 39,093 169,786 328,041
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CAPITAL INSOLUTO
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INTERES INTERES SALDO
DESDE HASTA DIAS  |INTERES EA%|% ANUAL TEMes|% DIARIO TEDia [CAPITAL MORATORIO [PLAZO TOTAL
28/01/2020( 31/01/2020 4 28.16% 2.09% 0.07% 7,080,250 19,525 7,099,775
01/02/2020| 29/02/2020 29 28.59% 2.12% 0.07% 7,080,250 143,471 7,243,246
01/03/2020| 31/03/2020 31 28.43% 2.11% 0.07% 7,080,250 152,605 7,395,851
01/04/2020| 30/04/2020{ 30 28.04% 2.08% 0.07% 7,080,250 145,887 7,541,738
01/05/2020| 31/05/2020 31 27.29% 2.03% 0.07% 7,080,250 147,166 7,688,904
01/06/2020| 30/06/2020 30 27.18% 2.02% 0.07% 7,080,250 141,908 7,830,812
01/07/2020| 31/07/2020 31 27.18% 2.02% 0.07% 7,080,250 146,638 7,977,450
01/08/2020| 31/08/2020 31 27.44% 2.04% 0.07% 7,080,250 147,884 8,125,335
01/09/2020| 30/09/2020{ 30 27.53% 2.05% 0.07% 7,080,250 143,531 8,268,865
01/10/2020| 31/10/2020 31 27.14% 2.02% 0.07% 7,080,250 146,446 8,415,311
01/11/2020| 30/11/2020{ 30 26.76% 2.00% 0.07% 7,080,250 139,955 8,555,266
01/12/2020| 31/12/2020( 31 26.19% 1.96% 0.06% 7,080,250 141,871 8,697,137
01/01/2021| 31/01/2021 31 25.98% 1.94% 0.06% 7,080,250 140,854 8,837,992
01/02/2021| 28/02/2021| 28 26.31% 1.97% 0.06% 7,080,250 128,665 8,966,656
01/03/2021| 31/03/2021 31 26.12% 1.95% 0.06% 7,080,250 141,532 9,108,189
01/04/2021| 30/04/2021 30 25.97% 1.94% 0.06% 7,080,250 136,264 9,244,452
01/05/2021| 31/05/2021 31 25.83% 1.93% 0.06% 7,080,250 140,128 9,384,580
01/06/2021| 03/06/2021 3 25.82% 1.93% 0.06% 7,080,250 13,556 9,398,136
TOTALES FECHA DE CORTE 31 MAYO 2021 7,080,250 2,304,330 9,384,580

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL PROCESO

CAPITAL

INTERESES DE PLAZO
INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACION

Del sefior Juez,

$7,649,230.00
$803,760.00
$2,510,243.70

$10,963,233.70

TQ!EME‘.\'GTSJ‘S-

TAI-LIN IBANEZ VARGAS

C.C. 1.010.241.806 de Bogotda D.C.

L.T. 25.565 del C.S. de la J.
Correo: tailinvaargas@gmail.com
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